Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________2020 года		г. Грозный			                №______

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Мэрии города Грозного от 30 июля 2012 года № 38 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», Положением о правилах создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории города Грозного, утвержденным решением Совета депутатов г. Грозного от 01 марта 2011 года № 06, и Уставом города Грозного  Мэрия  города Грозного.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в новой редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.
    	2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного от 18 октября 2017 года  № 130 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр  города  Грозного  						     И.Н. Хаджимурадов